СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

БАВЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от  25.02.2015                                                                                               №   207/68
О внесении изменений вправила землепользования                                                                                      и застройки Бавленского сельского поселения,                                                                         утвержденные решением Совета народных                                                                              депутатов Бавленского сельского поселения                                                                                  от 15.01.2014 № 148/46
Рассмотрев протест Владимирской природоохранной прокуратуры от 03.02.2015 № 2-17-2015 на пункт 5 статьи 27 Правил землепользования и застройки Бавленского сельского поселения, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", и руководствуясь Уставом муниципального образования Бавленское сельское поселение, Совет народных депутатов решил:

       1. Внести изменения в решение Совета народных депутатов Бавленского
сельского поселения от 15.01.2014 № 148 « Об утверждении Правил
землепользования и застройки Бавленского сельского поселения»:

       1.1. Отменить пункт 5 «Максимальное предельное количество голов домашних животных, разрешаемых содержать на территории одного домовладения» статьи 27 «Строительство и размещение строений и сооружений для животноводства на территории населенных пунктов» Правил землепользования и застройки Бавленского сельского поселения, утвержденных решением Совета народных депутатов Бавленского сельского поселения 15.01.2014 № 148/46.
       2. Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию.
Глава Бавленского
сельского поселения                                                                          В.Г.Иванов.